
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 1 / 207 / 08.01.2026 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 207/08.01.2026 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se avizează teza de doctorat pentru studentul-doctorand NEGRU MARIUS, domeniul Medicină. 

2. Se avizează teza de doctorat pentru studentul-doctorand OPREAN CRISTINA-MARINELA, domeniul 

Medicină  

3. Se avizează teza de doctorat pentru studentul-doctorand IACOB FLORIN, domeniul Medicină dentară.  

4. Se avizează teza de doctorat pentru studentul-doctorand MOȘTEORU SVETLANA-LILIANA, domeniul 

Medicină. 

5. Se avizează teza de doctorat pentru studentul-doctorand PLOTUNA IULIA-ȘTEFANIA, domeniul 

Medicină 

6. Se avizează teza de doctorat pentru studentul-doctorand AVRAM CLAUDIU, domeniul Medicină 

7. Se avizează teza de doctorat pentru studentul-doctorand VULCĂNESCU DAN-DUMITRU, domeniul 

Medicină. 

8. Se avizează comisia de susținere a tezei de doctorat pentru Student - doctorand: VULCĂNESCU DAN-

DUMITRU, Domeniul Medicină. 

9. Se avizează solicitarea studentului doctorand VORNICU VLAD-NORIN privind schimbarea temei tezei 

de doctorat. 

10.  Se avizează solicitarea studentului-doctorand HERLO LUCIAN FLAVIUS privind demara sustinerea 

tezei de doctorat in Anul III de studiu. Se transmite Senatului universitar. 

11. Se aprobă referat de necesitate nr. 7383 din 17.12.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri pentru 

cercetare, domeniul Medicină. 

 
 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Antonella Doina Cucea 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


